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En grav å gå til                                                                   
Tekst: Karen Sidsel Solberg

De aller fleste av oss har en grav å gå til. Noen har flere. Det 
er mange følelser knyttet til en grav. Følelsen av uvirkelighet 
kan være dominerende lenge. Det er så uvirkelig at personen 
som ligger her, og som stod oss nær, er død.

Men graven kan også være et sted å gå til for å la sorgen få 
utløp. Den er et sted for å gråte. Noen har en samtale med 
den døde der ved graven, ord som presser seg fram, og som 
de kjenner var godt å få sagt. Graven gjemmer et dyp av sorg. 
Noen kvier seg for å oppsøke graven. Det er for tøft.

Kanskje streifer en skremmende tanke av og til bevisstheten, 
dette at livet tar slutt. En gang er det min tur til å ligge der 
«under torva». Tanken på å bli til jord er både uvirkelig og 
angstfylt.

Så ønsker vi å gjøre gravplassen til et vakkert sted, et sted 
der nytt liv spirer fram. Gress vokser opp og legger seg som 
et teppe over graven. Om vinteren er det snøen som dekker 
over. Når våren kommer, planter vi blomster. De lyser opp i 
forskjellige farger. De minner oss om håpet.

I Bibelen hører vi en gang om noen kvinner som gikk til en 
grav. Det var tidlig en morgen den tredje dag etter at Jesus 

var død og lagt i klippegraven. De hadde lagt bak seg noen 
dramatiske dager. Vennen og Mesteren deres hadde lidd dø-
den på et kors, en straff han fikk for angivelig å ha spottet 
Gud.

Nå gikk de til graven for å ta den siste avskjed og for å salve 
kroppen hans. Men de visste at en stor og tung stein var 
veltet foran gravåpningen. Det første de fikk øye på da de 
kom til graven, var at steinen var veltet til side. Da de så inn 
i graven, var den tom. Men en engel kom til syne og fortalte 
dem at Jesus var stått opp! 

Uansett hvordan vi tolker denne hendelsen, er det noe radi-
kalt nytt som har skjedd, noe grensesprengende. I et lysglimt 
stod han opp denne morgenen, som den første i nyskapelsen. 
Jesu oppstandelse har betydning for hele skaperverket. Den 
har betydning for alle våre graver, selv om de ikke blir tomme, 
slik som hans. Jesus har ved sin død gjort seg til ett med vår 
død. Han har steget ned i vår grav og helliget den. Han har 
lagt inn i den en ny skaperkraft, en spire av håp, ved sin opp-
standelse fra de døde.

Foto: Steinar Jensen
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Det er en tid for alt                                                                  
Tekst og foto: Christina Grevbo 

Hva skjer når noen dør? Det er dype tanker å fundere på, men det er også mange prak-
tiske valg å ta. Her er noen ting som kan være greit å vite. 
Begravelse eller kremasjon?
Mange lurer på hva de skal velge. Det er likeverdige alter-
nativer i forhold til hva kirka mener skjer etter døden, på 
oppstandelsens dag, som vi gjerne kaller det. Etter 20 år kan 
graven brukes på nytt, det vil si at man da er sikre på å ikke 
finne noen levninger der. Ved kremasjon er det asken som 
settes i jorda.  Selve urnen oppløses av seg selv innen få år. 
På Toten er det ikke plassmangel på kirkegårdene våre, så her 
står man fritt i valget, i motsetning til større byer der plass-
mangel gjør det mer påkrevd å velge kremasjon. I fjor var det 
ca. 35 prosent i Østre Toten som valgte kremasjon, men det 
varierer en del fra år til år. 

Koster det noe for en gravplass?
I Østre Toten koster det ikke penger å bli gravlagt uansett om 
man velger jordbegravelse eller urnenedsettelse. Hvis man 
velger kremasjon, er det en avgift for selve kremasjonen. 

Kan man velge selv hvor man vil gravlegges?
Ja, man kan fritt velge mellom de ulike gravplassene i kom-
munen uavhengig hvilken kirke man sokner til, og det koster 
ikke penger å velge en annen kirkegård enn den nærmeste. 

Hva er en fri grav?
Hver grav har en fredningstid på tjue år. Denne perioden kos-
ter det ikke noe å ha gravplass, verken for kister eller urner. 
Dette kalles fri grav. 

Hva er en fester?
En av dere må stå som fester for gravplassen. Det er fes-
ter som har rett til å bestemme hvem som kan gravlegges i 
den graven han/hun fester. Den som er fester, får etter 20 år 
spørsmål om man vil forlenge perioden. Det koster pr. i dag 
ca. kr.4500 for ti år. Hvis man ikke fester graven videre, kan 
graven bli brukt på nytt.  

Hva om man vil holde av et gravsted?
Noen velger å feste en grav ved siden av den man har. Det 
er spesielt aktuelt hvis man velger jordbegravelse. Da betaler 
man festeavgift for den graven man holder av. Denne graven 
kan da brukes ved nye dødsfall, oftest innen nær familie. Når 
graven blir tatt i bruk, koster den ikke noe de neste 20 årene. 
Hvis man har valgt urnegrav, er det plass til fire urner på 
samme gravsted, så da er det sjelden nødvendig å feste en 
ekstra gravplass. 

Kirketjener Siv Lønhaug synes det er viktig å holde kirkegården fin 
av hensyn til de pårørende. Her på kirkegården ved Nordlia kirke. 
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Hva om man vil gravlegges i kommunen, men ikke bor her?
Alle som ønsker, kan bli gravlagt på en kirkegård i Østre To-
ten kommune. Man betaler en enkeltsum for gravplassen, men 
man betaler ikke festeavgift de første 20 årene. 

Må man ha gravstein?
De fleste ønsker å ha en gravstein, men det er ikke pålagt. 
Noen velger urnelund som alternativ. Der har man ikke egen, 
men en installasjon der man kan sette opp en plate med nav-
net på den avdøde. Hvordan en urnelund ser ut, er ulikt fra 
sted til sted. Hvor akkurat den spesielle urnen etter hver 
person ligger, er ikke merket, men kirketjenerne har oversikt 
over hvem som er lagt hvor. Man betaler en liten engangssum 
som skal dekke vedlikehold og pynting på urnelunden. 

Hvordan skal gravsteinen se ut? 
Hvordan gravsteinen skal se ut, velger man selv innenfor visse 
regler for størrelse. En gravstein kan fort bli dyr, men husk at 
det ikke er noe konkurranse om å ha de dyreste steinene. En 
enkel grav kan være like fin som en påkostet. 

Hvorfor er det steiner med flere navn på?
I en familiegrav kan det ligge gravlagte fra langt tilbake i tid og 
navnene blir stående når nye navn legges til. 

Når skal man ta bort steinen?
Når man ikke lenger fester graven, altså takker nei til å fort-
satt ha den etter 20 eller flere år, tas gravsteinen ned. En 
gravstein kan brukes igjen hvis man ønsker det, den kan slipes 
og tilpasses på nytt.

Må man ha blomster på graven?
Det er ikke påkrevd å ha blomster foran graven. De fleste 
ønsker å ha det, men tenk gjerne gjennom hvor mye du har 
tenkt til å stelle graven i løpet av sommeren. En enkel grav 
er lettere å holde fin. Det er også mulig å betale for stell av 

graven. Da betaler du en gartner som tar seg av å sette ut 
blomster og holde dem fine gjennom sommeren. Kontakt kan 
formidles gjennom kirkevergekontoret. 

Når blir det urnelund ved flere kirkegårder enn Hoff og Kolbu?
Det har lenge vært et ønske om å anlegge urnelunder ved 
resten av kirkene i kommunen.  Det ligger planer på bordet 
og fellesrådet har hatt saken på sin liste i flere år. Som så mye 
annet, er dette et spørsmål om penger. Per dags dato vet vi 
ikke når de blir opprettet, men vi jobber med saken og håper 
å komme i mål i overskuelig fremtid. 
 Dersom noen ønsker fortgang i arbeidet med minnelun-
der, er det mulig å gi gave i fond til de enkelte minnelundene 
som planlegges i Kapp, Nordlien, Balke og Totenvika. 

Kan man finne igjen en gammel grav?
Kirkevergekontoret har oversikt over hvem som er gravlagt 
hvor langt bakover i tid. Det hender folk kommer innom for å 
finne ut hvor f. eks en slektning har ligget, og det er det altså 
ofte mulig å finne ut, selv om graven er slettet. Kirketjenerne 
er behjelpelige med å finne fram til graven på kirkegården.  

Lurer du på noe mer? Ta kontakt med kirkekontoret eller besøk 
nettsiden til kirkene i Østre Toten. 

Visste du at:
Navnene på de det er holdt begravelse for blir lest 
opp i gudstjenesten søndagen etterpå. Vi ber også 
for de etterlatte. Det kan være fint for de pårø-
rende å komme på gudstjenesten denne dagen.  

En flott arbeidsplass    

Unni husker godt den dagen hun ble tilsatt av Østre Toten kirkelige fellesråd 
i 1990. 
- Jeg fikk overrakt ett tjenestebrev fra Hamar biskop i en gudstjeneste i Kolbu 
kirke. Jeg husker den dagen godt, det var både høytidelig og formelt, minnes 
Unni.  Vi som har vært så heldige å ha hatt Unni som kollega vil vi huske en 
medarbeider som kunne svare på stort sett alt.  
- I mitt arbeid har jeg både vært daglig leder for menigheten i Kolbu og vært 
sekretær til kirkevergen. Begge plasser har jeg hatt mye kontakt med folk 
gjennom årene. For kirkevergen har Unni hatt et særskilt ansvar for oppføl-
ging av kommunens forvaltning av gravferdsloven. 
- Det har vært en fin arbeidsplass å arbeide i kirka, understrekter Unni. Men 
alt til sin tid – nå gleder meg meg til å gå av som pensjonist, avrunder 67 
åringen. 
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Fra blomstereng til plen                                                                  
Tekst: Christina Grevbo 

Kirkegårdene slik de fremstår i dag likner ikke nødvendigvis 
så mye på kirkegårdene for 500 år siden. Utseende gjennom-
gikk en betydelig forandring i etterkrigstiden, da gressklip-
perne ble de ivrigste besøkende på kirkegårdene våre. Her 
er en liten historisk gjennomgang av kirkegårdens historie 
på Hoff. 

Fra gravhauger til kirkegård
De eldste gravminnene på Toten ligger utenfor kirkegårdene. 
Det er flere gamle gravhauger fra vikingetida i nærheten av 
Hoff kirke. Med kristningen kom ordningen om å gravlegge i 
vigslet jord. Noen større garder, som Steinberg og Billerud 
hadde egne gravplasser med vigslet jord, men de aller fleste 
ble gravlagt rundt kirkene som ble bygd.  

Auksjon av gras
Lenge var det praksis å auksjonere bort graset på kirkegår-
den til slått. Det var ikke før i etterkrigstida at plenen kom til 
kirkegårdene våre, og den ble seende ut omtrent som i dag. 
I etterkrigstida ble det også standardiserte mål på steinene, 
slik at den i dag ser mer organisert og ensformig ut. Kirke-
gården på Hoff har i dag bare noen glimt fra tidligere tider i 
form av at noen av de mer spesielle gravminnene er beholdt. 

Motene skifter
Hvordan de første gravminnene så ut, vet vi ikke så mye om 
i dag. Det var beskjedne graver, kanskje med et trekors eller 
ingen merking. De rikeste utmerket seg med ulike gravmin-
ner. Det var ikke før i nyere tid at folk flest fikk en stein med 
navn på, slik de aller fleste har i dag. Gravminnene i tidligere 

tider var mye mer variert, og det var bare velstående som 
hadde gravminner av betydning. Steiner har gått igjen som 
materiale, i første omgang liggende på bakken. Senere kom 
stående kors i smijern, liggende plater i metall og større stå-
ende steiner, polert eller upolert, noen med dekor utover 
navn og årstall. En tid gjerdet man gjerne gravplassen inn 
med steiner. Noen gravminner har vært som små hager med 
gjerde rundt. 

Hvor har folk fra Nordlia og Kapp blitt gravlagt?
Kirkegården i Nordlia er fra samme tid som kirka ble bygd i 
1901. Kirkegården her har dermed ingen veldig gamle grav-
minner. Også i Nordlia ville du møtt et ganske annet syn hvis 
du besøkte den for eksempel i 1920. Også her fant du mer 
viltvoksende gress og mindre ensartete steiner. Før kirkegår-
den ble etablert, ble alle fra Nordlia gravlagt på Hoff. 
Kapp reiste egen kirke i 1937, den gangen kalt kapell, dog 
uten egen gravplass. Kappinger har til denne dag blitt gravlagt 
på Hoff. Når en urnelund forhåpentligvis ganske snart blir 
etablert ved Kapp kirke, vil det bli mulig med urnegraver for 
de kappingene som ønsker det. 

Dagens velholdte kirkegårder
Kirkegården i Østre Toten får mye skryt for det vakre utse-
endet sitt. Kirketjenerne legger ned en samvittighetsfull og 
stor jobb med klipping og med vedlikehold av trær og gjerder. 
Og det er ikke lite de skal holde i orden. Kirkegården på Hoff 
er på 45 mål og har 5000 graver og kirkegården i Nordlien  
er på 7 mål.

Den eldste delen av kirkegården, med Hoff kirke på høyre side og det gamle 
gårdstunet på Hoff prestegård i bakkant. Gresset var adskillig høyere i 1930. 

Foto: Digitalt museum

Slik ser det samme motivet ut i dag. Foto: Steinar Jensen.
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Hoff 21. juni 1970 
Geir Amundsen
Vidar Bakke
Terje Bakkelund
Bjørn Bekkevold
Odd Bjørnli
Arne Brateng
Bjørn Erik Bråten
Terje Dahl
Svein Enger
Ole-Arild Fosmo
Herman Frydenberg
Lauritz Frydenberg
Finn Tore Gjestvang
Hans Morten Gimle
Per Arne Granlund
Bjørn Hagen
Kai Henning Hagen
Bjørn Adolf Hammerstad
Terje Hatlelid
Geir Huset
Erland Haavi
Per Roger Kjelstad
Ravn Kaare Karsrud
Knut Johan Koll
Atle Kristoffersen
Jørn Kristoffersen
Morten Ulf Larsen
Sverre Loeng
Per Anders Lund
Jan Erik Lyshaugen
Svein Moe
Terje Negard
Kåre Magne Nicolaysen
Åge Nicolaisen
Arve Nordeng
Torgeir Nordveen
Eivind Nyhus
Jan Egil Nyland
Torodd Nymoen
Ole Einar Reiss
Terje Ruttenborg

Torfinn Rødningsby
Ola Sandvold
Øystein Smestad
Bjørn Starum
Erland Ødegård Stenberg
Arve Søhagen
Harald Thune
Svein Ulsrudstuen
Vidar Arne Vangen
Trond Vågan
Ottar Wiklund
Rune Øverli
Arnfinn Aas
Mona Lisbeth Beck
Inger Byom
Ingrid Braaten
Tove Bøe
Edel Dahl
Randi Dahl
Tove Marie Dalberg
Liv Berit Engesveen
Ruth Anne Faraas
Marianne Flaten
Marit Flittie
Karen Helene Fossen
Karin Gjestvang
Grete Granum
Laila Martha Grønstad
Anne Hagen
Inge Johanne Skovgaard Hansen
Hilde Elisabeth Hjort
Else Karin Holte
Elisabeth Høygård
Brit Jensen
Vera Johansen
Gry Karsrud
Anne Berit Kronborg
Unni Lindstad
Grethe Olsen
Reidun Elisabeth Owren
Astrid Raddum
Wenche Steinstad

Inger Slåttum
Marit Solberg
Dagmar Solberg
Berit Anita Warholm
Elin Willerud

Nordlia 12. juni 1970 
Johannes Bakken 
Roar Eldevik
Magne Engebakken
Harald Foss
Hans Henning Gaarder
John Garder
Jørn Birger Hagen
Rolf Arne Hansen
Terje Nordheim
Edgar Nordheim
Tormod Ringelien
Kjell Arne Roen
David Stenberg
Per Tommy Tjernø
Jon Thomassen
Geir Tomtsveen
Laila Berg
Ellen Brandt-Johannessen
Marit Clementz
Tove Gjestrum
Elisabeth Mary Anne Goss
Synnøve Jensen
Bodil Marian Johansen
Else Kjeserud
Torill Kværnstuen
Anna Lie
Gisela Margrete Dagny Ljønes
Liv Nygård
Eli Nøkleberg
Gerg Skiaker
Kari Tokvam
Reidun Margrete Wangen
Brit Vasveen
Tove Westbakken
Irene Åsen

Gullkonfirmantjubileum  
Velkommen til gullkonfirmantjubileum søndag 28. 11. kl. 11.00. 
I år innviterer vi både 1970 og 1971 kullet. Fjor årets kull 
måtte avlyses grunnet cornona. Program for dagen er kaffe 

på Bygdestua kl. 10.00. Gudstjenste i Hoff kirke kl. 11.00. 
Middag på Bygdestua kl. 12.00. Vi skal så godt vi kan prøve å 
få sendt invitasjon til alle. Er det noen som kunne tenke seg 

1970-konfirmanter 
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Hoff 20. juni 1971 
Svein Tormod Beck
Morten Bekk
Øyvind Bekk
Trond Bjerke
Svein Erik Bredli
Odd Enger
Jan Engeskog
Arne Hjalmar Engesveen
Frank Evensen
Gunnar Gjøsund
Stein Gudbrandsen
Jan Erik Hagelund
Terje Hansen
Erik Sveen Haugen
Alf Homb
Leif Høygård
Jens Igelsrud
Olav Jakobsen
Svein Jansen
Tore Jansen
Geir Kjelstad
Rune Kjelstad
Roy Knutsen
Tom Brede Lindborg
Per Arnulf Lundsten
Ola Lyftingsmo 
Jon Asgeir Lystad
Svein Roger Løken
Erik Moe
Jan Kåre Nestås
Jan Terje Nettum
Kjell Nordland
Roy Olav Nygård
Jon Nyhus
Per Ivar Rognlien
Einar Rossow

Nils Andreas Rustad
Morten Ruttenborg
Nils Olav Skinstad
Bjørn Skjellerud
Egil Smedstad
Kjell Smedstad
Stefan Solberg
Stein Starum
Alf Erland Sukkestad
Kjell Gaute Sveen
Dag Thomassen
John Øystein Thune
Tore Vildåsen
Karin Alm
Mona Bjerke
Kari Broberg
Eva Båkind
Unni Merete Dahl
Åse Eng
Elsa Ranveig Enger
Grethe Farås
Ragnhild Flittie
Torhild Fredrikstad
Solveig Fruseth
Ingjerd Gran
Hilde Gryttenholm
May Kristin Hammerstad
Kari Haug
Laila Johanssen
Turid Johansen
Ada Kristiansen
Tine Lindstad
Hanne Lunde
Britt Nordviken
Inger Rogne
May Wenche Rolijordet
Gunhild Rosseland

Grethe Skinstad
Åse Skjellerud
Anne Grethe Svendsen
Randi Sønstebyseter
Inger Berit Tjernø
Heidi Trillerud
Anne Tufte
Liv Tørrisen

Nordlia 13. juni 1971 
Vidar Bakkeli
Frank Jarle Beck
Arild Bekkelund
Einar Clemetz
Henning Englund
Eivind Foss
Frank Halsan
Dag Arne Haug
Einar Hveem
Finn Jostad
Per Olav Nilsen
Bjørn Armand Ringelien
Jan Eivind Sandhaug
Rune Stende
John Svanholm
Odd Arne Wangen
Torgeir Ødegård
Asbjørn Øverli
Jørn Arild Åslund
Åge Arvid Smedsrud
Reidun Fredrikstad
Liv Blåvarp Hanssen
Liv Heidi Johansen
Laila Nordhagen
Oddveig Nyborg
Anni Nøkleberg
Bitte Aannerud

”å forske litt” på navn og adresser, er det bare å ta kontakt 
med prest Eystein Elde 47602915. Dette gjelder spesielt for 
1971-kullet hvor vi ennå mangler oversikt. Ser du allerede 

navnet ditt her og har lyst til å delta, kan du sende påmel-
ding på mail eystein.elde@gmail.com eller til mobilnummer: 
47602915. Vel møtt! 

1971-konfirmanter 
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Orglar i Hoffkjørkja
Tekst: Olaf Nøkleby    

Det fyrste vi høyrer om orglar her i landet, er frå 1328/29. 
Da var det ein orgelbyggar i Nidaros. Han skulle bygge or-
gel i Kristkyrkja, som hadde brunni ned i 1328. I domkyrkja 
på Hamar var det òg orgel i middelalderen. Hamarkrøniken, 
som er skriven etter reformasjonen, beskriv korleis det var 
på Hamar føre 1537. Krøniken fortel gripande om orgelet i 
Hamardomen. Det var «it skiønt orgeverch» og «naar som 
det var blidt oc stille ver, da kunde mand høre lang vei til land, 
oc de som reede omkring Hammers kircke eller kiøbstad, da 
maatte mand høre, naar som at presten oc degnene siunge i 
kiercken, oc orgeverkernis lyd hørdis, at den som icke haffde 
it steenhierte maatte græde aff glæde for Guds v-sigelige 

naade oc miskund imod 
mennisken oc for Guds 
hellige ord oc de dey-
lige psalmer som de 
hørde siunge der».

Mange av prestane på 
Toten var kannikar på 
Hamar og høyrde des-
se vidunderlege orgel-
tonane. Kanskje sørgde 
dei for å få eit slikt in-

strument i basilikaen heime på Toten alt føre reformasjonen? 
Det veit vi ingen ting om. Men det vi veit heilt sikkert, er at 
det var orgel i Hoffkjørkja på 1600-talet. Den fyrste orga-
nisten som er nemnd på Toten, er ein Nils Nilsen. Han var 
organist i 1675, medan Knut Sevaldsen Bang var sokneprest. 
Da dei bygde om Hoffkjørkja i åra 1700 – 1703, vart det laga 
nytt orgelgalleri. I 1715 vart orgelet reparert.

Orglar varar ikkje evig. I 1723 fekk Hoffkjørkja nytt orgel. Det 
var laga på Hekshus i Nordlia. Orgelbyggaren heitte Jonas 
Rosendal. På eit papir som er festa på vindladen på orgelet 

har han skrivi: «med Gudz hielp, 
er dette orgel verck giordt paa 
HexHuus af Jonas Rosendal, oc 
op fløtet i totens Hoved kierc-
ke 1723 den 23 martij». Han 
laga orgelet heime på Hekshus 
og flytte det opp til Hoffkjørkja. 
I det nye orgelet sette han inn 
ein del brukte orgelpiper, både 
frå 15- og 1600-talet. Jonas Ro-
sendal var ikkje berre orgelbyg-
gar, han var ein dugande snikkar. 

Rieger-orgelet, fotografert av Sigurd Røisli etter at kjørkja vart restaurert i 1952. (Digitalt museum)

Prospektet, eller framsida, 
på Rosendal-orgelet, slik det 
står på Norsk Folkemuseum. 
Prospektet er nyare enn sjølve 
orgelet. (Digitalt museum)

Baksida av Rosendal-orgelet, med 
spelepulten. Opprinneleg har dette vori 
framsida. Da orgelet vart snudd, vart den 
nye framsida sett på. Rosendal-orgelet 
har 8 stemmer og 360 piper. Det har 
ikkje pedalar. (Digitalt museum)
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Han stod for mykje av arbeidet med restaureringa av Hoff-
kjørkja fyrst på 1700-tallet,, og blir kalt «ærlig og felforstan-
dige Mand Jonas Hexhuus Tømmer=Bygmester og Snecker». 
Jonas Rosendal er den fyrste orgelbyggaren vi kjenner nam-
net på i mjøsbygdene, og den fyrste i eit blomstrande orgel-
byggarmiljø på båe sider av Mjøsa utover på 17- og 1800-ta-
let. Særleg på Toten. 

Vi skal nemne tre av dei andre orgelbyggarane frå Toten. 
Herman Jessen, fødd i 1693, var son åt lensmannen på Toten. 
Han kjøpte Jessen i Vang på Hedmarken og vart stamfar for 
eit «organistdynasti». Mads Hassel var frå Rognstad på To-
ten. Han bygde mange kyrkjeorglar. Fetteren hans, Kristian 
Ingelstad, budde på Fodstad. Han var organist i Hoffkjørkja. 
Han bygde og reparerte mange kyrkjeorglar. I 1792 og i 1804 
reparerte han Rosendal-orgelet i Hoffkjørkja.

I 1878 fekk Rosendal-orgelet avløysing. Det var sliti og gam-
malt vart det sagt. Det vart samla inn pengar til nytt orgel, 
og i 1878 vart det nye kyrkjeorgelet montert. Det vart levert 
av Rieger & Söhne i østerriksk Schlesien. Folk var ikkje for-

nøgde med det nye orgelet sitt. Det gamle hadde blautare 
tonar, syntest dei. Da dei prøvespelte det nye orgelet, sette 
dei opp alt som fanst av dører og vindauge, for dei var redde 
for at orgelet hadde så kraftige tonar at murane kunne revne. 
Det var den kjende salmekomponisten L. M. Lindemann som 
spelte på innviingskonserten fastelavssundagen i 1878.

Det gamle orgelet vart plassert på gangen. Da kyrkja vart 
restaurert i 1894 – 95, var det ikkje lenger plass til det gamle 
orgelet. Arkitekten for restaureringa, Johan Meyer, meinte 
at orgelet ikkje hadde nokon antikvarisk verdi, og det vart 
selt på auksjon. Ole Christian Prestesæter kjøpte det, og han 
selde det vidare til Norsk Folkemuseum i 1902. Orgelet vart 
restaurert på 1970-talet, og er i fullt spellbar stand.

Kjelder:
Pål Gihle, 1978, Frå gammalt
John Aage Gjestrum, 1979, «Ach, wie flüchtig, ach, wie wichtig», 
artikkel i Totn 1979
Stein Johannes Kolnes, 1987, Norsk orgelkultur

Rieger-orgelet vart bytta ut i 1959 med eit nytt orgel frå Norsk Orgel Harmoniumfabrikk i Snertingdal. Det er eit 
stort orgel med 30 stemmer og 2000 piper. Etter 62 år er dette orgelet nå modent for utskifting. Orgelprospek-

tet er ein kopi av prospektet til Rosendal-orgelet. Det er skori av Otto Skundberg. Foto: Inger-Marit Østby.

Teksten på vindladen på Rosendal-orgelet.
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Frivillig: Bjørg M. Nyland
Arbeidsoppgaver: Alt mulig, smøre 
smørbrød, servering, vasking og 
oppvask. Det meste som har 
med Bygdestua å gjøre. Jeg sitter 
også i driftsstyret.
Hvor lenge har du vært frivillig på 
Bygdestua? 
I 6 år i januar. Jeg kom sammen med 
Torsdagsdansen fra Lena Bad.
Hva betyr Bygdestua for deg? 
Det betyr mye. Som pensjonist er det godt å fortsatt ha noe 
å gå til. Det viktigste er det sosiale med frivillige og gjester.

Frivillig: Harald Gaarder
Arbeidsoppgaver: Forefallende vakt-
mesteroppgaver, men i hovedsak 
så har jeg og et par til ansvar for 
å sette opp bord og stoler til 
diverse arrangementer. Jeg sitter 
også i driftsstyret.
Hvor lenge har du vært frivillig på Byg-
destua? 
Siden før Bygdestua ble bygd, var med å bygge ungdomsavde-
lingen og badstua. Ble rekruttert inn via kjærringa.
Hva betyr Bygdestua for deg? 
Noe å fylle hverdagen med som pensjonist og møte kamera-
ter over en kaffekopp. Det er en fantastisk møteplass, Bygde-
stua har universell utforming som gjør at den også er tilgjen-
gelig for bevegelseshemmede.

  

  

 

AS  STAFF  &  SØNNER

Lena - Tlf. 61 16 05 04 - Fax: 61 16 10 77

Frivillige på Bygdestua   
Tekst: Påtroppende husøkonom Therese Stensjø Hawezy 

Som frivillig på Bygdestua er det mange muligheter til å bi-
dra. Det kan være en liten oppgave eller mer omfattende. 
Noen jobber kanskje en eller to ganger i året, mens andre 
flere timer i uka, og alt er like kjærkomment. Du bestemmer 
selv hvor mye du ønsker å bidra. Det er mange forskjellige 
oppgaver på huset vårt, blant annet kjøkkenarbeid, vasking 
og vedlikehold. Vi har sosiale samlinger og et hyggelig miljø. 

Vi vil gjerne at familien Bygdestua skal vokse, så hvis du tror 
dette er noe for deg, nøl ikke med å stikke innom eller ringe 
976 89 320.
Som frivillig på Bygdestua har du muligheter til å møte folk 
i alle livsfaser: Dåp, barnekor, kor, konfirmasjon, bryllup, dan-
sekvelder, kommunestyremøter, minnesamvær er bare noe av 
alt vi holder på med. Vi følger bygda fra vugge til grav. Dette 
blandet med de andre frivillige gjør at det aldri blir kjedelig 
hos oss. 
Jeg vil fortelle hva jeg personlig setter pris på med Bygdestua:
Kontakten med de frivillige, varierte arbeidsoppgaver, de forskjel-
lige gjestene våre som vi ofte kommer tett på
Jeg håper flere har lyst å bli en del av Bygdestuas venner og 
vil i menighetsbladet fremover presentere noen frivillige for å 
vise frem alle de flotte folka våre og vise bredden i oppgavene 
de utfører. 
Vi ses på Bygdestua!
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Tlf. 61 16 91 802850 Lena - www.kloppen.no

Telefon: 61 14 38 50 

Tlf.: - 61 16 10 16 2850 Lena 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Lenagate 70 - 2850 Lena

Hveem forsøksgård - tlf 905 34 268

Vi støtter menighetenes arbeid!
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Hvordan skal vi organisere oss i kirken?    
Tekst: Eystein Alexander Elde. Foto: kirken.no  

Det finnes ingen virksomhet som blir spart for reformer og 
endringer. Heller ikke kirken. De siste 10 årene har det vært 
en rekke reformer og endringer som menighetsrådene har 
tatt stilling til. De tre største reformene de siste 20 årene 
er ny trossamfunslov, stat-kirke-reformen og liturgireformen. 
Dette arbeidet har gitt gode vilkår for lokalmenighetenes ar-
beid. 
Nå har Kirkemøtet har bedt Kirkerådet om å legge fram en 
konkret plan for arbeidsgiverorganisering og den øvrige kir-
keordning. 

En kirke med to arbeidsgivere? 
Er det ikke slik at biskopen bestemmer alt i kirken? Det er 
riktig at biskopen har mye ansvar og myndighet, men så en-
kelt er det ikke. I dag er kirken organisert med to arbeids-
giverlinjer. Alle fellesråd har en kirkeverge. Kirkevergen er 
arbeidsgiver for kirkegårdsarbeidere,  kirkemusikere, tros-
opplærere, kateketer og diakoner. De tre siste yrkesgruppene 
er i tillegg under tilsyn av biskopen. For prestene ligger både 
arbeidsgiveransvar og tilsyn hos biskopen med prosten som 
utøvende leder. Hvert menighetsråd har en representant som 
sitter i kommunens fellesråd. Kirkevergen har da et råd med 
folkevalgte som skal legge til rette for at menighetene kan 
drive sitt arbeid lokalt. 

En kirkestab er alltid satt sammen av medarbeidere som har 
ulike arbeidsgiver. Dette kan i mange tilfeller gå smertefritt. 
Andre opplever at det kan være krevende å jobbe i en stab 
med ulike arbeidsgivere. Hvem som er leder for hva, kan i 
flere saker være uklart. 

Forskjell mellom by og land 
Det er også veldig stor variasjon i størrelsen på fellesrådet. 
Oslo er desidert størst – mens det finnes små fellesråd i 
distriksnorge som har to til tre menighetsråd i fellesrådet. 

Hva er det som skal endres? 
Hovedutvalget for ny kirkelig organisering har levert sin rap-
port til Kirkerådet. I disse dager er rapporten ute på høring. 
Målet er at Kirkemøtet i 2022 skal fatte et prinsippvedtak om 
Den norske kirkes fremtidige organisering.

Utvalget foreslår at det opprettes et folkevalgt organ, et pro-
stifellesråd, der medlemmene velges indirekte fra menighets-
rådene, slik man i dag velger kirkelig fellesråd i kommunene. 
Det betyr at dages fellesråd blir erstattet av et prostifellesråd. 

Når trer endringen i kraft? 
Nå skal Kirkerådet og Kirkemøtet behandle dette videre. Vi 
har fått et godt grunnlag for den beslutningsprosessen vi skal 
inn i, sier kirkerådsleder Kristin Gunleiksrud Raaum. 
– Den nye trossamfunnsloven utgjør en ny ramme for arbei-
det med å finne frem til en organisering som støtter opp om 
vårt oppdrag som kirke. Ingen beslutninger er tatt enda. Vi 
skal lytte nøye til høringen og bruke den tiden vi trenger på 
denne prosessen. 

Målet er en kirke med en arbeidsgiver 
En ordning som gir felles utøvelse av arbeidsgiveransvar, har 
vært et mål for Kirkemøtet siden 2005. I utvalgets mandat er 
det presisert at man skal undersøke løsninger knyttet til pro-
stinivået, nivået mellom det lokale soknet og bispedømmet. 
Utvalget står sammen om at prostifellesråd vil være en god 
løsning for kirkens fremtidige organisering. Utvalget har ulikt 
syn på hvilke modeller for arbeidsgiverorganisering og daglig 
ledelse som vil fungere best i en slik ordning. Rapporten gir 
derfor en beskrivelse av tre mulige modeller for arbeidsgi-
verorganisering og daglig ledelse. De tre ulike modellene blir 
framstilt på en enkel måte i denne Youtubevidioen: https://
www.youtube.com/watch?v=OX1aDG8RW5E

Kirkas innhold skal ikke forandres 
Hovedutvalgsleder Morten Müller-Nilssen understreker at 
rapporten gir retning og redskaper for å komme videre i 
spørsmålet om kirkens organisering. – Organisering av kirken 
er ikke et mål, men et virkemiddel for å skape best mulig ram-
mer for de mange som trenger kirkens liv og arbeid i lokal-
kirken, sier Müller-Nilssen. Utvalgslederen forteller at det er 
ulike syn innad i utvalget på sentrale problemstillinger, slik det 
også er ellers i kirken. – Det er en styrke ved vår rapport at 
ulike løsninger blir grundig vurdert. Da får høringsinstansene 
så mye informasjon som mulig, og Kirkemøtet får det best 
mulige utgangspunkt for å ta en beslutning.  
Utvalget gir med sin rapport et godt utgangspunkt for gode 
og konstruktive diskusjoner i kirken når saken skal ut på hø-
ring. Det viktigste er ikke strukturen i seg selv, men at den 
understøtter vårt felles oppdrag som kirke, til beste for fol-
kevalgte, ansatte, frivillige og medlemmer, sier kirkerådsleder 
Raaum.
Utvalget har vært opptatt av å finne løsninger som kan fun-
gere ulike steder i landet.  
Organiseringen må være fleksibel og gi mulighet for lokale 
tilpasninger. Organisering og ledelse må passe både i områder 
med store geografiske avstander og i mer tettbygde områder, 
sier Müller-Nilssen. – Samtidig er vi én kirke, og vi kommer 
med flere forslag som kan sikre tilstrekkelig likhet og sam-
menheng i hele det nasjonale trossamfunnet.
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang   
Velkommen til å stikke innom Hoff kirke på en torsdag 
morgen klokken sju og få med deg ottesangen! Det 
er en kort tid i kirka med orgelmusikk, salmer, 
bibellesning og bønn. Etterpå er det morgenkaffe i 
våpenhuset. 

Hyggetreff i Hoff
2. fredag i måneden kl.11.
Treffene i Kapp og Nordlien har ikke startet opp 
igjen enda.

Toten kirkeakademi høsten 2021 
250 år etter Hauge 
Mandag 20.september på Bygdestua.
Hans Nilsen Hauge (1771-1824) var lekpredikant, indus-
tri- og samfunnsbygger. I år er det 250 år siden han ble 
født.

Kirka og mangfoldet
Mandag 8. november Bygdestua på 
Hoffsvangen kl. 19.00. 
Vi møter årets brobyggerprisvin-
ner Marion Arntzen
og viser filmen «Prestens hem-
melighet»
En dokumentarfilm av Steffan 
Strandberg om vår tidligere 
prestevikar i Kapp og Nordlien, 
Gunstein Vetrhus. 

Kveldens hovedgjester:
Gunstein Vetrhus
Marion Arntzen, Stiftelsen Stensveen – trygg i eget ut-
trykk
Stiftelsen har gjennom 25 år jobbet for mangfold.
Under årets Olavsfest i Trondheim ble arbeidet hedret 
med Norske kirkeakademiers brobyggerpris 2021.
 
Enkel bevertning.
Inngang: 150,- medl. 100,-
 

Jul på Stenberg  
Amtmannsgarden Stenberg,
Onsdag 1. til søndag 5. desember kl. 16.00 – 19.00
Lyssatt og pyntet tursti rundt anlegget. Sang og noen å 
prate med ved bålpannene.
Søndag kl. 12.00 – 16.00
Julemarked for hele familien med opplevelser, aktiviteter 
og gode smaker.

Følg også med på Toten kirkeakademi sin Facebookside 

Frivillighetsfest
Onsdag 27.oktober 

Vi samler alle frivillige fra Hoff, kapp og Nord-
lien. Sosialt samvær på bygdestua kl.18.00 

SMÅSPURVEN 
BARNEKOR

Er du mellom 5 og 8 år? Liker du å synge og få nye 
venner? Bli med oss i SMÅSPURVEN da vel! 

Vi øver i Kapp kirke torsdager kl.17.00-18.00. Vi er 
også med på diverse sangoppdrag rundt i nærområ-
det. Du er hjertelig velkommen til å komme på en 

øvelse, for å prøve ut om dette er noe for deg!
Kontakt oss via Facebook eller kantor

Robert:41340695

Takk 
Bygdestua takker for gaven 

som ble gitt ved Anne Kristin 
Staff sin borgang4 årsbok 

Hoff 3. oktober
Kapp 14. november

Nordlien 24. oktober

Lys våken
11 og 12-åringer i Hoff 

menighet er velkommen til 
Lys våken-dag fredag 26.no-
vember. Avsluttes med åpen 

gudstjeneste kl.16.
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Døpte
Hoff
Emilie Rødfoss Skullerud
Iver Liseth Sandvold
Noah Blø Losvik
Sander Realf Djupdal Ottesen
Jøte Osnes
Elmer Mydland
Elvira Røstvang
Øyvind Aamodt
Ragna Raddum
Lavrans Enerberg

Kapp
Simen Skjellerud Haavi
Jenny Tykket Petterson
Odin Røisli Bergseng

Nordlien
Hanna Stensjø Hawezy
Liam Osmanovic
Lars Emil Berg

Døde
Hoff
Magnar Bø
Siw Therese Bjørneby
Eva Kirsten Lieshagen
Kjell Åge Lindahl
Oddbjørn Brønstad
Synnøve Bråthen
Per Kihle
Marie Helene Venger
Roar Magne Smeby
Eva Grindstad
Karl Løvoll
Knut Olav Sollien
Kjell Thorleif Thoresen
Anne Kirstine Staff
Konrad Nymoen

Frank Frydenberg
Edel Marie Bergli
Astrid Johansen
Levi Kjelstad

Kapp
Liv Fagerlund Myra 

Nordlien
Arne Einar Baakind

  

 

 

 

Nytt orgel i Hoff kirke   
Tekst, foto og forsidefoto: Eystein Alexander Elde 

Pipeorgelet i Hoff kirke fra 1959 har nå spilt sine siste toner. 
Snertigdalorgelet står fortsatt på galleriet. Med sine rike ut-
smykninger og plassering er det et blikkfang når en ser mot 
vest. Estetisk sett er det et vakkert instrument. Dessverre 
er den tekniske delen av orgelet dårlig. Robert-Eva har ved 
flere anledninger opplevd at orgelet har sviktet. Kantoren vår 
har vært en iherdig pådriver for å skaffe en midlertidlig elek-
tronisk løsning. Etter en stor pengegave fra gavestiftelsen i 
Totenbanken har fellesrådet kjøpt et nytt elektronisk orgel. 
Det nye orgelet står nå framme i koret. Høytaleren står på 
galleret.  
 
Innvielsessermoni og konsert 
Søndag 5. september var det tid får å markere at menigheten 
har fått nytt orgel. Kirkeverge Ranveig Theisen innledet og sa 
at vi alle nå var svært takknemlige for den generøse pengega-
ven fra Totenbanken. Prost Stein Ovesen ledet en liturgisk del 
med bønn og velsignelse av det nye orgelet. Robert-Eva fram-
førte en mesterlig konsert på det nye orgelet. Instrumentet 
har et stort utvalg av toner og klanger som gir kirkemusike-
ren mange flere muligheter. 
 Robert- Eva kommer til å sette opp flere konserter ut-
over høsten. Første konsert blir 25.09. Følg med på Facebook 
og våre hjemmesider for mer info.

Sokneprest Eystein Alexander Elde, Leder i fellesrådet Christian von Harling, prost 
Stein Ovesen, kantor Eva-Robert Brodacki, kirkeverge Rannveig Theisen,  

Thorbjørg A. Nordengen fra Hoff menighetsråd.
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Menighetsbladet
POSTADRESSE:
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena 
Telefon:  61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff@ostre-toten.kirken.no
 

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda 
3-4 ganger pr. semester kl. 17.00 
Kontakt: Runa Raddum, tlf: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for barn 
og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf 91 59 60 66

1. Toten St. Georgs Gilde:
Kontakt:  Anne-Lise Høgvoll, tlf:
61 16 05 12 eller 90 89 73 51

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi spi-
ser middag sammen og prater om livet. Hver 
onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Harriet Sletteng og Lasse Gran, 
tlf.:45 84 83 84 eller 95 30 85 39

HYGGETREFF
Hoff hyggetreff - Kontaktperson: 
Tone Haavi, tlf: 90 10 57 83

Nordlia hyggetreff - Kontaktperson: 
Christina Grevbo, tlf: 90 08 42 07  

Kapp hyggetreff - Kontaktperson: 
Turid Dyrud, tlf: 92 43 46 48
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua en 
onsdag i måneden. For nordmenn, asylsø-
kere og bosatte flyktninger. Målet er å bli 
kjent - skape vennskap! Kontakt:  Anne Hilde 
Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf: 41 57 14 92

Småspurven
Øver hver torsdag fra kl.17.00 til 18.00 i 
Kapp kirke. Barn fra 5 til 8 år. 
Kontakt: Robert Brodacki, tlf: 41 34 06 95

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
Hoff misjonsforening
Leder: Karen Sidsel Solberg, tlf: 90 59 49 04
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 07.12.2021
Frist for innlevering av stoff er 20.11. 2021 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Karen Sidsel Solberg, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik

Telefoner og e-postadresser
Sokneprest i Hoff Eystein Alexander Elde 47602915 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien Christina Stokstad Grevbo  90084207 cg423@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien  99614724 ah538@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud  91604396 sh524@kirken.no
Kantor Robert Brodacki 41340695 rb458@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås  41299607 fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug  45507624 sl879@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise  48501814 sr559@kirken.no
Daglig leder Ellen Reinsvollsveen 48506209 er848@kirken.no
Vikar Therese Stensjø Hawezy 45836784  th348@kirken.no
Kirkeverge Rannveig Theisen 93223332 rt287@kirken.no

Menighetsrådsledere: 
HOFF: Georg Raddum         97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling 97 06 17 19 
NORDLIEN: Inger Helene Mørstad 90 07 31 34

Kirkens SOS 22 40 00 40 www.kirkens.sos.no (mail og chat)
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni) kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestua på Vangen gavekonto kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto) kontonummer: 2050.53.17255
  
Utleie Bygdestua v/Bente Mikkelborg 97 68 93 20 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Oddner Stende 98 61 24 11
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Lørdag 18.09

Kapp kirke 10:00, 12:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Anny Holien og Christina Stokstad Grevbo   

Søndag 19.09
17. søndag i treenighetstiden, Luk 7,11-17 

Hoff kirke 10:00, 12:00, 14:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde og Sten Are Han-
serud  

Kapp kirke 11:00, 13:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Anny Holien og Christina Stokstad Grevbo 

Søndag 26.09
18. søndag i treenighetstiden, Matt 8,5-13 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde

Nordlien kirke 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Sten Are Hanserud og
Christina Stokstad Grevbo 

Søndag 3.10
19. søndag i treenighetstiden, 5 Mos 30,11-15 

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Hoff kirke/Bygdestua 17:00
Utdeling av 4 årsbok, spagettigudstjeneste
Anny Holien og Eystein Alexander Elde  

Søndag 10.10
20. søndag i treenighetstiden, Mark 10,2-9 

Nordlien kirke 11:00
Lars Harald Tjøstheim 

Søndag 17.10
21. søndag i treenighetstiden, Luk 16,19-31 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo 

Søndag 24.10
22. søndag i treenighetstiden, Joh 12,35–36 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo
Utdeling av 4 årsbok  

Søndag 31.10
Bots- og bønnedag, Luk 18,9-14 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Bygdestua 17:00
Spagettigudstjeneste
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 19:00
Christina Stokstad Grevbo 

Søndag 7.11
Allehelgensdag, Matt 5,13-16 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde 
Hoff korforening deltar 

Nordlien kirke 19:00
Allehelgensdag
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 14.11
25. søndag i treenighetstiden, Matt 14,22-34 

Kapp kirke 11:00
Utdeling av 4 årsbok 
Anny Holien  

Hoff kirke 19:00
Salmekveld, Hoff korforening
Vikar

Lørdag 20.11

Hoff kirke 12:00
Mangfoldgudstjeneste
Eystein Alexander Elde og Stein Ovesen  

Søndag 21.11
Siste søndag i kirkeåret, Matt 25,1-13 

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde 

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo 
Årsmøte etter gudstjenesten 

Bygdestua 17:00
Spagettigudstjeneste
Eystein Alexander Elde  

Fredag 26.11

Hoff kirke 16:00
Lys våken-gudstjeneste
Eystein Alexander Elde og Sten Are Hanserud  

Søndag 28.11
1. søndag i adventstiden, Matt 21,10-17 

Hoff kirke 11:00
Gudstjeneste med gullkonfirmanter
Eystein Alexander Elde 

Kapp kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo
Årsmøte etter gudstjenesten  

Søndag 5.12
2. søndag i adventstiden, Joh 16,21-24 

Hoff kirke 11:00
Konfirmanter deltar
Eystein Alexander Elde

Nordlien kirke 18:00
Lysmesse
KBN og speidere deltar
Anny Holien og Christina Stokstad Grevbo

Med forbehold om endringer. Se annonse i 
O.A. og på hjemmesiden: kirkeniøstretoten.no

Vil du gi en gave til driften av menighetsbladet? 
Kontonummeret er 2050.09.97010. Takk!

Gudstjenester
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